
1 
 
____________________________________________________________________________________ 

ВЕДОМОСТИ  
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  

АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
Газета  
распространяется                                            03 июля 2020 года                                               № 255 
бесплатно___________________________________________________________________________________ 
  

 
ИЗВЕЩЕНИЕ 

 
Избирательная комиссия муниципального образования Атамановский сельсовет уведомляет о приеме документов по выдвижению 
кандидатов в депутаты Атамановского сельского Совета депутатов шестого созыва по адресу: с. Атаманово, ул. Октябрьская, 31 (в здании 
администрации Атамановского сельсовета). Прием документов по выдвижению кандидатов ведется по 29 июля 2020 года в рабочие дни с 
16.00 до 20.00, в выходные дни с 12.00 до 16.00. Прием документов на регистрацию заканчивается 3 августа 2020 года в 20.00. 

 
*** 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

02 июля 2020 год                                                                                        № 3/7 
 
 
 

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Атамановского сельского Совета депутатов 
по   многомандатному избирательному округу № 1, 2, 3 на избирательную комиссию муниципального образования Атамановский 

сельсовет 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 Закона Красноярского края 
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального 
образования Атамановский сельсовет РЕШИЛА: 

                                                                                  

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Атамановского сельского Совета 
депутатов по многомандатному избирательному округу № 1, 2, 3 на избирательную комиссию муниципального образования Атамановский 
сельсовет. 

2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации. 
 
 

Председатель избирательной комиссии муниципального 
образования 

 
  _____                    Тарбеева Н.С. 
     
 
 

Секретарь избирательной комиссии муниципального 
образования 

 
_________              Качина М.А. 
  
 

 
 

ВЕДОМОСТИ 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

АТАМАНОВСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Атамановский 
Сельский Совет 
депутатов и 
Глава 
Атамановского 
сельсовета 

Ответственный 
за выпуск: 
специалист 1  
категории   
Тарбеева Н.С. 

Отпечатано: 
в Администрации  
Атамановского 
Сельсовета, 
с. Атаманово 
ул.Октябрьская-31 
тел. 36-2-32 
Тираж 300 экз. 

 


